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Sosial Jündəm

Pensiya artımları dövlətin sosial 
siyasətində davamlı istiqamətdir

İnkişafına görə regionun lider dövləti olan Azərbaycanın daxili siyasə-
tində sosial siyasət həmişə prioritet istiqamət təşkil edib. Ölkəmizin maliyyə 
imkanlarının artması, öz növbəsində, əhalinin sosial rifah halının daha da 
yüksəldilməsi istiqamətində həyata keçirilən siyasətə mühüm töhfəsini verir. 

Dövlət büdcəsinin 40 faizdən çoxu sosial-
yönümlü xərclərin maliyyələşdirilməsinə 
yönəldilir. Əməkhaqları, pensiya, təqaüd və 
müavinətlərin, digər sosial ödənişlərin ardıcıl 
olaraq və dəfələrlə artımı təmin edilir. Gələn 
ilin dövlət büdcəsində sosialyönümlü xərclər 
2025-ci illə müqayisədə 236 milyon manat 
və ya 1.4 faiz çox olmaqla 17 milyard 146 
milyon manat təşkil edir. 2026-cı ilin dövlət 
büdcəsində sosial müdafiə və sosial təminat 
xərclərinin 4 milyard 873 milyon manat həc-
mində olacağı proqnozlaşdırılır ki, bu, 2025-
ci ilin proqnoz göstəricisindən 121.2 milyon 
manat və ya 2.6 faiz çox deməkdir.

Dövlət Sosial Müdafiə Fondu İdarə 
Heyəti sədrinin müavini Şahin Əliyev XQ-
yə açıqlamasında qeyd etdi ki, dövlət qurum-

larında əməkhaqqının artırılması məhz cənab 
Prezidentin imzaladığı sərəncamla həyata 
keçirilir. Bu baxımdan son illərdə həm mi-
nimum əməkhaqqı, həm də müəyyən dövət 
qurumlarında maaş artımını müşahidə edirik. 
Qanunvericiliklə pensiyaların həm indeksa-
siyalaşdırılaraq artırılması, həm də ehtiyac 
meyarı müəyyənləşir. 

Yanvarın 1-dən etibarən “Əmək pensiya-
ları haqqında” qanuna əsasən, pensiya məb-
ləğləri indeksləşdirilərək artırılacaq və bütün 
növ pensiyalara şamil ediləcək. İlkin gözlənti 
ondan ibarətdir ki, pensiyalarda 9,2 faiz artım 
qeydə alınacaq. Bu həm yaşa, həm valideyn-

lərini itirməyə, həm də əlilliyə görə pensiya-
ları əhatə edəcək. Müsahibimiz daha sonra 
bildirdi ki, növbəti ildən etibarən 1 milyon 
100 min vətəndaşın pensiyalarında artım-
lar olacaq. Ehtiyac meyarının artırılması 
ünvanlı sosial yardım məbləğində artımla-
ra səbəb olacaq:

– Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 
(DSMF) növbəti il üçün əhaliyə ödənişlər 
üzrə xərclərində nəzərdə tutulan ciddi artım 
ölkəmizdə sosial müdafiə tədbirlərinin gələn 
il də uğurla davam etdiriləcəyini deməyə əsas 
verir. Belə ki, Fondun 2026-cı il üçün gəlir-
lərinin builki proqnoz gəlirlərinə nisbətən 
705,7 milyon manat (9,3 faiz) çox olmaqla 8 
milyard 323 milyon manat olması nəzərdə tu-
tulur. DSMF-nin növbəti ildə xərclərinin isə 
8 milyard 483 milyon manat həcmində olma-
sı proqnozlaşdırılır ki, bu vəsaitin 8 milyard 
196 milyon manatı (96,6 faiz) əhaliyə ödəniş-
lərə yönəldiləcək.

Fond gələn il əhaliyə 2024-cü ilə nis-
bətən 1 milyard 534 milyon manat, bu illə 
müqayisədə isə 788 milyon manat çox vəsait 
ödəyəcək. DSMF tərəfindən gələn il əhaliyə 

ödəniləcək vəsaitin 7 milyard 993 milyon 
manatının pensiya, 203,6 milyon manatının 
isə sosial sığorta hesabına verilən müavinət 
üzrə xərclərə yönəldilməsi nəzərdə tutulur.

± Uğurlu sosial islahatlarla bağlı ölkə-
mizdə həyata keçirilən davamlı tədbirlər, 
Sensiya təminatına əlçatanlığın artırılması 
istiqamətində hansı işlər Jörülüb"

– Bildiyiniz kimi, Prezident İlham Əliye-
vin siyasətinin mərkəzində vətəndaş rifahının 
təminatı dayanır və sosial sahədə aparılan 
ardıcıl islahatlar bir daha bunu təsdiq edir. 
Cənab Prezidentin tapşırığı ilə 2018-ci ildən 
bəri ölkəmizdə 5 sosial islahat paketi icra 
olunub və 4 milyon nəfəri əhatə edən bu is-
lahatlar üçün əlavə olaraq ayrılan illik vəsait 
7,6 milyard manat təşkil edir. Bu islahatlar 
nəticəsində 2018-2025-ci illərdə minimum 
əməkhaqqında 3,1 dəfə, müavinət və təqaüd 
ödənişlərinə ayrılan illik vəsaitdə isə 5 dəfə, 
ÜDSY-nin orta məbləğində 2,5 dəfə artım 
olub.

Bu beş islahat paketinin hər birində pen-
siya artımı da yer alıb. 1,1 milyon insanı 
əhatə edən pensiyaların artımı hər bir islahat 
paketinin tərkib hissəsidir. Minimum pen-
siya 110 manatdan 3 dəfəyə yaxın artaraq 
320 manata çatıb. 2018-2025-ci illərdə orta 
aylıq pensiya isə 208 manatdan 540 manata, 
yaşa görə orta aylıq pensiya 234 manatdan 
575 manata artıb. Bütün bunlar onu göstərir 
ki, qeyd edilən sosial ödəənişlərdə ciddi ar-
tım dinamikası var, sosial ödənişlərdə artım 
davamlı xarakter alıb. 2018-2025-ci illərdə 
pensiya ödənişlərinə ayrılan vəsaitin illik 
həcmi də 2 dəfə artaraq 7,2 mlrd. manatı 
ötüb. Minimum pensiya artımı ilə yanaşı, hər 
ilin əvvəlində bütün pensiyaların indeksasiya 
əsasında artımı da həyata keçirilir.

2021-ci ilin iyul ayında qəbul edilmiş 
qanunla şəxsə əlillik müddəti bitəndən son-
ra 6 ayadək dövr ərzində təyin edilən əlillik 
əvvəlki müddətin bitdiyi tarixdən rəsmiləşdi-
rilir. Qeyd edilən aralıq dövr üzrə də şəxsə 
əlilliyə görə sosial ödəniş, o cümlədən pen-
siya verilir.

Eyni zamanda, əmək pensiyaçılarının və 
əmək pensiyasına qulluq stajına görə əlavələr 
alan əmək pensiyaçılarının sosial müdafiəsi 
sahəsində əlavə tədbirlər haqqında Preziden-
tin müvafiq sərəncamlarına əsasən sığorta 
prinsipi ilə pensiya alan pensiyaçılara 2022-
ci il üzrə 200 manat məbləğində, qulluq sta-
jına görə əlavələr alan əmək pensiyaçılarına 
isə aylıq əmək pensiyası məbləğinin (qulluq 
stajına görə əlavələr nəzərə alınmaqla) 10 
faizi məbləğində aylıq maddi yardım ödəniş-
ləri həyata keçirilib. Həmin maddi yardımlar 
2023-cü il yanvarın 1-dən əmək pensiyaları-
nın tərkibinə daxil edilib və hər il indeksləş-
dirilir.

Həmçinin 2023-cü ildən başlayaraq pen-
siyaların hər il indeksləşdirilərək artırılma-
sında bütün pensiyaçılar üzrə vahid yanaş-
manın tətbiqinə başlanıb. Yəni pensiyaların 
hər il indeksləşdirilərək artırılması artıq qul-
luq stajına görə pensiyalarına əlavələr təyin 
edilmiş pensiyaçılara (hərbi qulluqçular, 
hüquq-mühafizə orqanları əməkdaşları, döv-
lət qulluqçuları və b.) da şamil olunur.

Qanunun müvafiq maddəsi üzrə artıq 

çoxuşaqlı anaların uşaqlarının sayının tərki-
bində sadəcə doğma övladları deyil, həmçi-
nin övladlığa və qəyyumluğa götürülən uşaq-
lar da nəzərə alınır. Bundan başqa, sözügedən 
kateqoriyadan olan şəxslər müvafiq yaş həd-
dinə çatdıqda, fərdi hesabının sığorta hissə-
sində 2006-cı il yanvarın 1-dən 2018-ci il 
iyulun 1-dək pensiya kapitalı qeydə alınmış-
dırsa, sözügedən şəxslərə 2006-cı ilin yanva-
rın 1-dək 25 il sığorta stajı güzəşt edilməklə 
avtomatlaşdırılmış qaydada pensiya təyinatı 
həyata keçirilir.

Əmək şəraiti xüsusilə zərərli və ağır olan 
işlərdə çalışan şəxslərə münasibətdə kapital 
tələbinin ləğvi bu kateqoriyadan olan şəxs-
lərin pensiya təminatına çıxış imkanlarını 
genişləndirib. Qanunvericilikdə güzəştli 
şərtlərlə vaxtından xeyli əvvəl pensiyaya 
çıxmaq hüququ olan bir sıra kateqoriyalar 
(beşdən çox uşağı olanlar, 18 yaşadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş uşağını 8 yaşınadək tərbiyə 
etmiş analar, zərərli işlərdə çalışanlar və b.) 
nəzərdə tutulub. Son illər qanunvericilikdə 
humanist dəyişikliklər edilərək daha erkən 
dövrdə yaşa görə pensiya hüququ yaranan 
şəxslərin sırası daha da genişləndirilib. Həm-
çinin təkcə son iki ildə güzəştli şərtlərlə erkən 
dövrdə yaşa görə pensiya hüququ verən peşə 
və vəzifələrin siyahısına 65 yeni peşə və və-
zifə əlavə edilib. Hazırda həmin siyahıda 5 il 
erkən pensiyaya çıxmaq imkanı verən 4 min-
dən çox peşə və vəzifə göstərilib.

± Sənəd toSlamadan, heç bir quruma 
müraciət etmədən artıq vətəndaşlara Sroak-
tiv qaydada Sensiya təyin olunur. 7əbii ki, 
bu da vətəndaş məmnuniyyətinin artırılma -
sına, şəৼaÀıq və oSerativliyin təmin olun-
masına xidmət edir. 

– Həssas kateqoriyadan olan əhalinin ri-
fahının yüksəldilməsi, onların sosial təmina-
tının daha da gücləndirilməsi məqsədilə Fond 
tərəfindən dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına 
maliyyələşən sosial müavinət və təqaüdlərin 
təyinatı və ödənişi ilə bağlı fəaliyyətin daha 
şə൵af, innovativ və müyəssər platforma üzə-
rindən təşkil olunması əsas prioritetlərindən-
dir.

gtən dövr ərzində sosial müavinət və 
təqaüdlər üzrə proaktiv qaydada təyinatla-
rın artırılması, habelə sosial müavinət və 
təqaüdlərlə əhatə olunan əhalimizin sayında 

artım təbii ki, sosial ödəniş növlərinə dövlət 
büdcəsindən ayrılan vəsaitin də artmasına 
təsirsiz ötüşməyib. Son 7 ildə sosial müa-
vinət ödənişləri üçün ayrılan illik vəsait beş 
dəfə artıb.

Nazirliyin Mərkəzləşdirilmiş elektron 
informasiya sistemində formalaşan məlu-
matlar əsasında vahid platforma üzərindən 
vətəndaşların müraciəti olmadan, onların 
sosial müavinət və təqaüd hüquqları proaktiv 
qaydada müəyyən edilərək təyinatlar aparılır. 
gtən dövrdə 854 min, o cümlədən bu ilin 10 
ayında 133 min sosial müavinət və təqaüd 
təyinatı elektron sistem üzərindən proaktiv 
qaydada həyata keçirilib. Aparılan islahatlar 
sosial təminatla əhatə olunanların sayının 
artması ilə nəticələnir. Fond tərəfindən sosial 
müavinət və təqaüd alanların sayı 2018-ci illə 
müqayisədə 527 min nəfərdən 1,7 dəfə arta-
raq cari ilin əvvəlinə 881 min nəfərə çatıb.

Söhbəti hazırladı� 
Mustafa .AMAL 

XQ

Qarabağın tarixi abidələri inventarlaşdırılır

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 29 oktyabr tarixli 1170 
nömrəli Fərmanına uyğun olaraq, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə Mədə-
niyyət Nazirliyi yanında Mədəni İrsin Qorunması, İnkişafı və Bərpası üzrə 
Dövlət Xidmətinin həyata keçirdiyi inventarlaşma işləri davam etdirilir. Gö-
rülən işlər nəticəsində Ağdam, Füzuli, Ağdərə və Xocalı rayonları ərazisində 
16-sı arxeoloMi, 9-u memarlıq abidəsi olmaqla, ümumilikdə, 25 tarix-mədəniy-
yət abidəsinin də yeri müəyyən olunaraq inventarlaşdırılıb.

Bu zaman sahə tədqiqatı işləri görülüb, 
abidələrin elektron xəritələri hazırlanıb, 
fotofiksasiya və dron çəkilişləri aparılıb, 
arxiv sənədləri araşdırılıb və digər mənbələr 
nəzərdən keçirilib. İndiyədək işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə yerləşən 575 tarix-mə-
dəniyyət abidəsinin inventarlaşma işləri başa 
çatdırılıb. Eyni zamanda, 402 tarixi, memar-
lıq və arxeoloji əhəmiyyət kəsb edən obyek-

tin inventarlaşması həyata keçirilib və yeni 
aşkar edilmiş abidə kimi qeydə alınıb. 

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 3 iyul 2025-ci il tarixli 193 nömrəli 
qərarı ilə yeni aşkar edilmiş abidələrin 44-ü 
daşınmaz tarix-mədəniyyət abidələrinin si-
yahısına daxil edilib. Bununla da Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurda dövlət qeydiyyatında olan 
tarixi abidələrin sayı 749-a çatıb. Dövlət mü-

hafizəsində olan 749 tarixi abidədən 130-da 
inventarlaşma işlərinin aparılması mümkün 
olmayıb. İnventarlaşdırılmayan abidələrin 
əksəriyyəti minalarla çirkləndirilən təhlükəli, 
yaşayış məntəqələrindən kənar, yüksək dağ-
lıq və meşəlik ərazilərdə yerləşir.

 30 ilə yaxın davam edən işğal müddəti 
tarixi abidələrin dağıdılmasına, vandalizmə 
uğramasına gətirib çıxarıb. Ümumilikdə iş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərdə 68 abidə ta-
mamilə dağıdılıb, 114 abidə böyük həcmdə 
və miqyasda dağıntıya məruz qalıb, digərlə-
rinə isə müxtəlif dərəcədə ziyan vurulub.

 Dövlət Xidməti 434 abidəyə dəyən mad-
di zərərin məbləğini hesablayıb. Ümumilik-
də, tarixin maddi yadigarlarına dəymiş zərər 
700 milyon 154 min manat təşkil edir.

XQ

Milli kino tariximiz

Ölməz ekran əsərləri

�əvvəli qəzetin 15, 25 və 28 noyabr ta-
rixli saylarında�

Azərbaycan kinematoqrafiyasında öz 
yeri olan 2 filmin – “Alma almaya bənzər”in 
və “Tütək səsi”nin çəkilişindən 50 il keçir. 
Hər iki genişekranlı kino əsəri zamanında 
tamaşaçı auditoriyasının böyük rəğbətini qa-
zanıb, bu gün də maraqla baxılır. 

“Alma almaya bənzər”
Tanınmış rejissor Arif Babayev bu kino-

lentə qədər “Uşaqlığın son gecəsi” və “Gün 
keçdi” kimi bədii filmləri ilə öz sözünü deyə 
bilmişdi, sonra isə “Arxadan vurulan zərbə” 
və “Birisigün gecəyarısı”nı çəkəcəkdi. Adı 
məşhur xalq mahnısından götürülmüş yubil-
yar lirik kinokomediya isə onun zirvə yolu-
nun yumorla zəngin mühüm mərhələsini təş-
kil edir. Ssenari müəllifi Alla Axundovadır.

Filmin baş qəhrəmanı Nadir baba (Hü-
seynağa Sadıqov) ömrü boyu bağbanlıq edib, 
bir-birindən gözəl almalar yetişdirir. Onun 
təhsili olmasa da, biliklərə, elmə həmişə can 
atıb, tumsuz alma sortu yetişdirmək istəyir. 
Nəhayət, gərgin əmək və təcrübələr sayə-
sində buna nail olur. Gözəl, sehrli almalar 
adamlara xoşbəxtlik gətirir. Məsələn, sürücü 

Qurban (Həsən Məmmədov) gənc kolxozçu 
qız Mədinəyə (Səfurə İbrahimova) vurulur, 
müəllim (İnarə Quliyeva) dəcəl uşaqlarla 
dostlaşır, kobud telefonçu (Suğra Bağırzadə) 
mehriban və diqqətli olur, 7 qız atası Haşımın 
(Əhməd Əhmədov) ailəsində isə, nəhayət, 
oğlan uşağı doğulur. Lakin almalar möcüzə 
yaratdığı kimi, sehrli meyvənin hesabına 
varlanmaq istəyənlər də meydana çıxır. Film 
insanları düzlüyə, bir-birinə hörmət etməyə 
çağırır, xoşbəxtliyin yalnız halal zəhmətdə 
olduğunu göstərir.

“Alma almaya bənzər”də Fazil Salayev, 
Hacıbaba Bağırov, Ramiz Əzizbəyli, Tələt 
Rəhmanov, Arif Mədətov, Nadir Əsgərov 
və başqaları rol alıblar. Hər biri də filmə 
özünəməxsus kolorit qatıb. Çəkilişlər əsasən 
Qubanın alma bağlarında gerçəkləşib. Mon-
taj və səsləndirmə də daxil olmaqla proseslər 
yarım ilədək davam edib. 

Filmdə Hacıbaba Bağırovun rolu (Məm-
mədəli) böyük olmasa da, onun sözləri dillər 
əzbəridir: “İstəyirsən, sənin üçün bazarı bağ-
latdırım” və ya “İstəyirsən, sənin üçün texni-
kuma girim, necədir sənin üçün?”.

Hazırda Azərbaycan Dövlət Film Fondu-
nun direktoru olan Cəmil Quliyev bu filmdə 
Bakıdakı 40 nömrəli məktəbin şagirdləri ilə 
bərabər Kərimov roluna çəkiləndə 12 yaşı 
vardı. İstedadlı debütü onun gələcək həyat 
yolunu müəyyənləşdirib və bir neçə il sonra 
Moskva Ümumittifaq Kinematoqrafiya İns-
titutuna daxil olaraq orada kinorejissor ixti-
sasına yiyələnib. Bu, sehrli almaların təkcə 
kinoda deyil, real həyatda da uğura yol açdı-
ğına bir misaldır.

Film haqqında əhatəli məqalə müəllifi 
olan Ulduzə Qaraqızı yazır ki, maraqlı epi-
zodlardan biri müəllimin təkidi ilə Kərimo-
vun alma yediyi səhnədir. O, almanı yeyib 
qurtardıqdan sonra Ayşə müəllimin danla-
ğına səbəb olur: “Sən almanın tumlarını da 
yemisən?”. Əslində isə alma Nadir babanın 
yetişdirdiyi yeni növdən olduğuna görə, çə-
yirdəksiz idi və qış vaxtı sinif çəkilişlərinin 
aparıldığı kinostudiya pavilyonuna məhz 
Qubadan gətirilmişdi. gzü də 2 dəfə. Əv-
vəlcə gətirilənləri kimsə “həzmi-rabe”dən 
keçirdiyi üçün yenidən Qubaya “alıcı” ezam 
 olunubmuş.

O vaxt hazırlanıb təhvil verilən “Alma 
almaya bənzər” filmi Moskva sınağından da 
uğurla keçərək 1-ci kateqoriyaya layiq görü-
lüb. 

“Tütək səsi” 
Rejissor Rasim Ocaqovun xoş təəssüratı 

ilə ürəklərdə ocaq yandırdığı 50 yaşlı “Tütək 

səsi” bədii filmi isə yazıçı-ssenarist İsa Hü-
seynovun “Saz” və “Tütək səsi” əsərlərinin 
motivləri əsasında ekranlaşdırılıb.

Dramatik janrda olan kinopovestin ha-
disələri İkinci Dünya müharibəsi illərində 
Azərbaycan kəndlərinin birində cərəyan edir. 
Bu kənddə hər bir evdə müharibənin nəfəsi 
duyulur. Qadınlar və uşaqlar cəbhəyə getmiş 
ərlərin, ataların, oğulların yerinə çöl işlərini 
görürlər. Ekran əsərində real həyat, məhəb-
bət, sarsıntı və müəyyən qədər də sevinc 
ovqatı var.

Rasim Ocaqovun “Qatır Məmməd”dən 
sonra 2-ci tammetrajlı bədii filmi olan “Tütək 
səsi”nin natura çəkilişləri Qusarın Xuray, 
Əniğ, Urva və digər kəndlərində gerçəkləşib. 
Kütləvi səhnələrdə 500 nəfərə yaxın kənd sa-
kininin iştirakı, real portret planlar əhvalata 
sənədli ton gətirir. Rejissor Cəbrayıl rolun-
da Qatır Məmməd obrazına çəkdiyi Şahmar 
Ələkbərovu görmək istəyirdi. Amma çəki-
lişlər başlananda aktyor möhkəm xəstələnir. 
Ona görə Rasim Ocaqov Moldovan aktyor 
Mixail Volontiri rola dəvət edir. Şahmar 
Ələkbərov yalnız həmin personajı səsləndir-
məklə kifayətlənib. 

Digər obrazları Məmmədrza Şeyxzama-
nov (İsfəndiyar kişi), Yusif Vəliyev (Qılınc 

Qurban), Liva Eliava (Sayalı), Səfurə İbrahi-
mova (İsmət), gtkəm İsgəndərov (Nuru), Şü-
kufə Yusifova (Tutu), Sadıq Hüseynov (Rza), 
Məmmədsadıq Nuriyev (Səlim), Şamil Sü-
leymanov (Cümrü) və başqaları canlandırıb-
lar. Tapdıq rolunun ifaçısı isə uzun müddət 
AzTV-də və dövlət qulluğunda rəhbər və-
zifələrdə çalışmış Əməkdar jurnalist Akif Əli 
olub. Seyrçilər onu “Arxadan vurulan zərbə” 
filmindəki Fazil rolundan da yaxşı tanıyırlar. 

Akif Əlinin dedikləri: “Tütək səsi” mə-
nim taleyimdə dərin iz buraxıb. Ssenarinin, 
rejissorun və yaradıcı kollektivin sanbalına 
görə film çox güclüdür, həm də büsbütün 
Azərbaycan xarakterlidir. Çox məqamdan 
söz aça bilərəm, amma ən maraqlı olan ora-
dakı yaradıcı qrup və ərsəyə gələn baxımlı bir 
filmdir”.

...Muxtarın cəbhədən “qara kağız”ı gəlir. 
Bu, onun həyat yoldaşı Sayalını hələ gənc 
yaşlarından sevən Cəbrayıla, bir növ, yol açır 
və onlar evlənirlər. Amma camaat bunu həzm 
edə bilmir, əsgər ailəsinə “sataşdığı” üçün 
onu kənddən qovmaq istəyirlər. Sayalının 
oğlu Tapdıq evdən gedir, Cümrüdə anasına 
qarşı güclü nifrət yaranır. O, ağlını itirir və 
elə hey dama çıxıb yanıqlı-yanıqlı tütək çalır. 
Eləcə də xəstələnib ölür.

Həmin rolun ifaçısı Şamil Süleyman çə-
kilişlərdən 30 il sonra Nabranda dincələrkən 
süd-qatıq aldığı qonşu ondan pul götürməyib. 
Bir gün də süd üçün gedəndə həyət qapısın-
da balaca bir uşaq ona deyib: “Cümrü əmi, 
atam dedi ki, siz gəlməyin, özümüz süd-qatı-
ğı sizin evə gətirərik”. Məlum olub ki, filmdə 
Cümrünün tütək çaldığı epizod Qusarda hə-
min adamın evinin damında çəkilibmiş... 

Bu da deyilir ki, Cəbrayılla Sayalının 
evinin qarşısındakı səhnənin çəkilişi milis 
maşınlarının nəzarəti altında baş tutub. Kənd 
camaatına elə gəlib ki, aktyor, doğrudan da, 
əsgər namusuna sataşıb. Ona görə M.Volonti-
ri döymək istəyiblər. Ləngərli “Ürfani” (“Ru-
hani”) klassik aşıq havasının ifaçısı isə Aşıq 
Hüseyn Saraclı idi. Yeri gəlmişkən, “Tütək 
səsi”nin bəstəkarı Aqşin Əlizadədir. Filmin 
musiqisi süjet xəttinin dinamikası ilə üst-üstə 
düşür, filmdəki hadisə və xarakterlərin açıl-
masına kömək edir.

Filmin sonunda poçtalyon Milli kəndə 
əsgər gəldiyini xəbər verir. Kim bilir, bəlkə 
də bu, hamının həlak olmuş bildiyi Muxtar 
idi. Kinolentin baxışından gəlinən nəticə: 
Heç nəyə tam əmin olmadan addım atmayın, 
yanlışlıq baş verər. 

(ardı var)
Ə.DOS7ƏLİ  
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